



# JULKAISU- ja KUVAUSLUPA

\_\_\_ / \_\_\_ 2018

Hyvät vanhemmat, lapsen huoltajat

Koulujen mediapalvelu (<http://koulut.tampere.fi/media>) on Tampereen kaupungin ylläpitämä koulujen mediatöiden julkaisupaikka internetissä. Sen tehtävänä on edistää kouluissa syntyvien mediatöiden näkyvyyttä ja tarjota kuva koulujen nykyisistä toimintamahdollisuuksista sekä ideoita opetukseen myös muille opettajille. Sivusto on käytettävissä videoiden, kuvien, oman musiikin, esitysten, animaatioiden sekä multimediatöiden julkaisuun.

Sivuilla julkaistavien töiden vaatimuksena on se, että ne on toteutettu koulussa tai työt on annettu oppilaiden tehtäväksi. Sivulla voidaan julkaista myös teoksia jotka on toteutettu jonkun koulun yhteistyötahon kanssa (esimerkiksi Taidekaari, Pirkanmaan elokuvakeskus, Aamulehti, Yle). Toisena vaatimuksena on, että tekijöillä on oikeudet työssä käytettävään kaikkeen materiaaliin mm. musiikkiin.

Ennen julkaisua työt arvioidaan. Etusijalla ovat työt, jotka tarjoavat toteutusideoita muille kouluille. Töiden yhteyteen on mahdollista liittää tietoja työn tavoitteista, antaa neuvoja toteutuksesta, jakaa materiaalia, esitellä kuvia ja videoita työskentelystä sekä keskustella työstä ja toteutuksesta.

Töiden julkaisusta ei tarjota rahallista korvausta.

**Oppilaan töiden julkaisu internetissä vaatii aina alaikäisen lapsen huoltajalta luvan samoin lapsen kuvan julkaistu. Haemme lupaa lapsenne töiden julkaisuun Tampereen kaupungin verkkosivuilla; koulujen mediasivut, koulun omat kotisivut tai [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi) - alaiset sivut. Kysymme myös mahdollisuutta lapsenne kuvan julkaisuun esimerkiksi työtapoja esittelevissä dokumenteissa.**

Lisätietoja julkaisu- ja kuvausluvasta sekä mediapalvelusta antaa mediapedagogi Jukka Haveri [jukka.haveri@tampere.fi](mailto:jukka.haveri@tampere.fi), 0503485563. Voitte tiedustella asiaa myös lapsenne omalta opettajalta.

JULKAISU- ja KUVAUSLUPA

Oppilaan nimi \_\_\_\_\_ koulu \_\_\_\_\_

- En anna lupaa töiden julkaisuun
- Annan **julkaisuluvan** lukuvuonna 2017–2018 koulussa toteutetuille töille
  
- En anna lupaa lapseni kuvan julkaisuun
- Annan **julkaisuluvan kuville, joissa lapseni esiintyy** lukuvuonna 2017–2018

\_\_\_ / \_\_\_ 2018

Huoltajan allekirjoitus ja puhelinnumero